

**Reparatia interioara la gradinita
din s Tomai r-nul Leova**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 22-08-2025
Reparatie

Valoarea de deviz 644 456,99 lei

Intocmit in prețuri curente 21.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Camera nr.1 1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	61,0000	26,30 25,54	1 604,12 1 558,06
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	80,0000	45,23 43,52	3 618,08 3 481,28
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,8000	15,14 15,14	72,65 72,65
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,0000	20,81 20,81	124,87 124,87
		<i>Total</i>	lei			5 419,72
		Total Demontari Inclusiv salariu				5 419,72 5 236,86
		1.2. Tavan				
5	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	100,0000	313,17 180,69	31 316,98 18 068,60
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	100,0000	6,44	643,80

1	2	3	4	5	6	7
		la tavan			2,84	283,80
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	100,0000	60,34 52,03	6 034,38 5 203,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2	100,0000	6,44 2,84	643,80 283,80
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	100,0000	78,20 52,03	7 819,50 5 203,00
10	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m	81,0000	41,87 28,38	3 391,61 2 298,78
11	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	6,0000	546,81 103,11	3 280,88 618,68
		<i>Total</i>	lei			53 130,95
		Total Tavan Inclusiv salariu				53 130,95 31 959,66
		1.3. Pereti				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	266,0000	26,30 25,54	6 995,00 6 794,17
13	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	23,0000	51,32 47,30	1 180,27 1 087,90
14	CK18B	Montarea coltarilor din aluminiu	m	23,0000	63,63 49,19	1 463,58 1 131,42
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	169,0000	6,44 2,84	1 088,03 479,62
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	169,0000	143,61 115,41	24 269,45 19 504,63

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	169,0000	38,45 18,92	6 497,72 3 197,48
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	169,0000	60,34 52,03	10 198,09 8 793,07
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	169,0000	6,44 2,84	1 088,03 479,62
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	169,0000	78,19 52,03	13 214,95 8 793,07
21	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2	4,8000	82,76 80,41	397,24 385,97
		<i>Total</i>	lei			66 392,36
		Total Pereti Inclusiv salariu				66 392,36 50 646,95
		<i>Total</i>	lei			124 943,03
		Total Camera nr.1 Inclusiv salariu				124 943,03 87 843,47
		2. Camera nr.2				
		2.1. Pereti				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	18,0000	26,30 25,54	473,35 459,76
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,0000	6,44 2,84	115,88 51,08
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,0000	143,61 115,41	2 584,92 2 077,42
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	18,0000	38,45 18,92	692,06 340,56

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	18,0000	60,34 52,03	1 086,19 936,54
27	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	7,0000	313,17 180,69	2 192,17 1 264,80
28	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m	13,0000	41,87 28,38	544,34 368,94
29	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	1,0000	546,81 103,11	546,81 103,11
30	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant(panouri din lemn)	m2	18,0000	40,01 21,76	720,14 391,64
31	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite (panouri din lemn)	m2	18,0000	154,40 118,25	2 779,11 2 128,50
		<i>Total</i>	lei			11 734,97
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 734,97 8 122,35
		<i>Total</i>	lei			11 734,97
		Total Camera nr.2 Inclusiv salariu				11 734,97 8 122,35
		3. Camera nr.3, nr.4				
		3.1. Demontari				
32	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	10,0000	45,23 43,52	452,26 435,16
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	32,0000	26,30	841,50

1	2	3	4	5	6	7
		sau exterioare driscuite la pereti sau tavane			25,54	817,34
34	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	0,8000	15,14 15,14	12,11 12,11
35	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,0000	20,81 20,81	20,81 20,81
		<i>Total</i>	lei			1 326,68
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 326,68 1 285,42
		3.2. Tavan				
36	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	10,0000	313,17 180,69	3 131,71 1 806,86
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2	10,0000	6,44 2,84	64,38 28,38
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,0000	60,34 52,03	603,44 520,30
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2	10,0000	6,44 2,84	64,38 28,38
40	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m	13,0000	41,87 28,38	544,34 368,94
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,0000	78,20 52,03	781,95 520,30
42	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	1,0000	546,81 103,11	546,81 103,11
		<i>Total</i>	lei			5 737,01
		Total Tavan				5 737,01

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				3 376,27
		3.3. Pereti				
43	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	5,7000	51,32 47,30	292,53 269,61
44	CK18B	Montarea coltarilor din aluminiu	m	5,7000	63,63 49,19	362,71 280,39
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	32,0000	6,44 2,84	206,02 90,82
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32,0000	143,61 115,41	4 595,39 3 693,18
47	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	32,0000	38,45 18,92	1 230,34 605,44
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	32,0000	60,34 52,03	1 931,00 1 664,96
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	32,0000	6,44 2,84	206,02 90,82
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,0000	78,20 52,03	2 502,24 1 664,96
51	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2	0,8000	82,77 80,41	66,22 64,33
		<i>Total</i>	lei			11 392,47
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 392,47 8 424,51
		<i>Total</i>	lei			18 456,16
		Total Camera nr.3, nr.4				18 456,16

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				13 086,20
		4. Camera nr.5				
		4.1. Demontari				
52	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	77,0000	26,30 25,54	2 024,87 1 966,73
53	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	81,0000	26,30 25,54	2 130,06 2 068,90
54	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,2000	15,14 15,14	48,44 48,44
55	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	77,0000	45,23 43,52	3 482,40 3 350,74
		<i>Total</i>	lei			7 685,77
		Total Demontari Inclusiv salariu				7 685,77 7 434,81
		4.2. Tavan				
56	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	77,0000	313,17 180,69	24 114,08 13 912,82
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2	77,0000	6,44 2,84	495,74 218,53
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	77,0000	60,34 52,03	4 646,47 4 006,31
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2	77,0000	6,44 2,84	495,74 218,53
60	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m	39,0000	41,87 28,38	1 633,01 1 106,82
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	77,0000	78,19 52,03	6 021,01 4 006,31
62	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv	buc	4,0000	546,82 103,12	2 187,26 412,46

1	2	3	4	5	6	7
		dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200				
		<i>Total</i>	lei			39 593,31
		Total Tavan Inclusiv salariu				39 593,31 23 881,78
		4.3. Pereti				
63	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	28,0000	51,32 47,30	1 436,84 1 324,40
64	CK18B	Montarea coltarilor din aluminiu	m	28,0000	63,63 49,19	1 781,72 1 377,38
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	81,0000	6,44 2,84	521,49 229,88
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	81,0000	143,61 115,41	11 632,10 9 348,37
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	81,0000	38,45 18,92	3 114,29 1 532,52
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	81,0000	60,34 52,03	4 887,85 4 214,43
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	81,0000	6,44 2,84	521,49 229,88
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	81,0000	78,20 52,03	6 333,80 4 214,43
71	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2	3,2000	82,75 80,41	264,81 257,31

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			30 494,39
		Total Pereti Inclusiv salariu				30 494,39 22 728,60
		<i>Total</i>	lei			77 773,47
		Total Camera nr.5 Inclusiv salariu				77 773,47 54 045,19
		5. Camera nr.6				
		5.1. Demontari				
72	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	18,0000	26,30 25,54	473,35 459,76
73	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	50,0000	26,30 25,54	1 314,85 1 277,10
74	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,6000	15,14 15,14	24,22 24,22
75	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	18,0000	45,23 43,52	814,06 783,28
76	RpCU09A	Transporturi deseurilor cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg	t	2,4000	89,87 89,87	215,69 215,69
		<i>Total</i>	lei			2 842,17
		Total Demontari Inclusiv salariu				2 842,17 2 760,05
		5.2. Tavan				
77	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	18,0000	313,17 180,69	5 637,07 3 252,35
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2	18,0000	6,44 2,84	115,88 51,08
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	18,0000	60,34 52,03	1 086,19 936,54
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2	18,0000	6,44 2,84	115,88 51,08

1	2	3	4	5	6	7
81	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m	17,0000	41,87 28,38	711,82 482,46
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2	18,0000	6,44 2,84	115,88 51,08
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,0000	78,20 52,03	1 407,51 936,54
84	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	2,0000	546,82 103,12	1 093,63 206,23
		<i>Total</i>	lei			10 283,86
		Total Tavan Inclusiv salariu				10 283,86 5 967,36
		5.3. Pereti				
85	CK18B	Montarea coltarilor din aluminiu	m	11,0000	63,63 49,19	699,96 541,11
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,0000	6,44 2,84	321,90 141,90
87	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	50,0000	143,61 115,41	7 180,31 5 770,60
88	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	50,0000	38,45 18,92	1 922,40 946,00
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	50,0000	60,34 52,03	3 017,19 2 601,50
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,0000	6,44 2,84	321,90 141,90
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	50,0000	78,20	3 909,75

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			52,03	2 601,50
92	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2	1,6000	82,76 80,41	132,41 128,66
		<i>Total</i>	lei			17 505,82
		Total Pereti Inclusiv salariu				17 505,82 12 873,17
		<i>Total</i>	lei			30 631,85
		Total Camera nr.6 Inclusiv salariu				30 631,85 21 600,58
		6. Camera nr.8				
		6.1. Demontari				
93	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	63,0000	26,30 25,54	1 656,71 1 609,15
94	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	156,0000	26,30 25,54	4 102,33 3 984,55
95	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,2000	15,14 15,14	48,44 48,44
96	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	63,0000	45,23 43,52	2 849,23 2 741,50
		<i>Total</i>	lei			8 656,71
		Total Demontari Inclusiv salariu				8 656,71 8 383,64
		6.2. Tavan				
97	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	97,0000	313,17 180,69	30 377,45 17 526,54
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2	97,0000	6,44 2,84	624,49 275,29
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	97,0000	60,34 52,03	5 853,34 5 046,91

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor				
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2	97,0000	6,44 2,84	624,49 275,29
101	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m	67,0000	41,87 28,38	2 805,41 1 901,46
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	97,0000	78,19 52,03	7 584,91 5 046,91
103	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	9,0000	546,81 103,11	4 921,33 928,03
		<i>Total</i>	lei			52 791,42
		Total Tavan Inclusiv salariu				52 791,42 31 000,43
		6.3. Pereti				
104	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	22,0000	51,32 47,30	1 128,93 1 040,60
105	CK18B	Montarea coltarilor din aluminiu	m	22,0000	63,63 49,19	1 399,93 1 082,22
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	156,0000	6,44 2,84	1 004,33 442,73
107	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	156,0000	143,61 115,41	22 402,57 18 004,27
108	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	156,0000	38,45 18,92	5 997,89 2 951,52

1	2	3	4	5	6	7
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	156,0000	60,34 52,03	9 413,63 8 116,68
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	156,0000	6,44 2,84	1 004,33 442,73
111	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	156,0000	78,20 52,03	12 198,42 8 116,68
112	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2	3,2000	82,75 80,41	264,81 257,31
		<i>Total</i>	lei			54 814,84
		Total Pereti Inclusiv salariu				54 814,84 40 454,74
		<i>Total</i>	lei			116 262,97
		Total Camera nr.8 Inclusiv salariu				116 262,97 79 838,81

		Total	lei	379 802,45
		Asigurari sociale	24 %	63 488,78
		Transport	10 %	11 352,15
		Total		454 643,38
		Cheltuieli de regie	12,5 %	56 830,42
		Beneficiu de deviz	5 %	25 573,69
		Total		537 047,49
		TVA	20 %	107 409,50
		644 456,99		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		264 536,60		

Intocmit

Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia interioara la gradinita
din s Tomai r-nul Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 22-08-2025
Reparatie

Valoarea de deviz 644 456,99 lei

Intocmit in prețuri curente 21.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 22-08-2025:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	199,8400	94,60	18 904,86
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	363,6000	94,60	34 396,56
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	642,5040	94,60	60 780,88
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6720	94,60	63,57
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	46,6440	94,60	4 412,52
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	57,0400	94,60	5 395,98
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	13,7360	94,60	1 299,44
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,6100	94,60	2 517,30
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	509,6200	94,60	48 210,06
10.	7422010060100	Timplar	h-om	69,0000	94,60	6 527,40
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	275,3060	94,60	26 043,94
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6080	94,60	152,12
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	590,1900	94,60	55 831,97
		Total manopera				264 536,60

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,3197	295,00	94,31
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3856	295,00	113,75
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,1600	12,20	26,35
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	47,6000	12,50	594,99
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2992	22,50	6,73
6.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	512,3991	0,75	384,31
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3600	17,50	6,30
8.	2320166200729	Parchetin	l	8,0794	21,50	173,70
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	242,4000	22,50	5 454,04
10.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	6,4800	75,60	489,89
11.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0136	32,20	0,43
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	316,0000	57,50	18 170,00
13.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	27,1728	28,50	774,41
14.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,8188	21,50	17,61
15.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,6000	21,20	76,32

16.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,5382	29,50	15,88
17.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	84,1577	12,20	1 026,72
18.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,2282	26,50	32,55
19.	2430226109307	Diluant decapant	kg	9,0000	26,50	238,50
20.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,6394	26,50	16,94
21.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,4094	42,20	17,29
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	75,9000	55,00	4 174,50
23.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3,1855	6,55	20,85
24.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	235,2379	2,50	588,09
25.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	94,1850	12,50	1 177,32
26.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihlungsband"	m	729,7808	2,50	1 824,45
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	556,6000	10,25	5 705,16
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	7,6245	2,55	19,45
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	66,2305	2,55	168,88
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0630	650,00	40,95
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	47,4000	4,50	213,30
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 612,8400	3,65	13 186,87
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	852,3592	7,85	6 691,02
34.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	326,0721	61,50	20 053,43
35.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,3148	0,00	0,00
36.	2670112202900	Baghete din polisteren	m	241,5000	12,20	2 946,30
37.	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,1794	15,00	2,69
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	404,0000	4,50	1 818,00
39.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,6800	36,40	24,75
40.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	285,3909	13,50	3 852,78
41.	2710703520285	Profil de suport	m	683,1990	16,50	11 272,80
42.	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	13,7360	0,00	0,00
43.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 027,7236	0,18	905,00
44.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	23,4600	435,00	10 205,10
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	45,2699	10,00	452,71
46.	4100126202818	Apa	m3	8,2480	10,00	82,48
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	80,8000	4,50	363,62
Total materiale de constructii						113 521,52

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,5187	25,50	191,73
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,2200	25,50	209,62
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	42,2034	22,80	962,25
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,0960	18,25	147,75
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0787	125,60	9,89
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	14,6775	15,20	223,09
Total utilaje de constructii						1 744,33

Total	lei	379 802,45
Asigurari sociale	24 %	63 488,78
Transport	10 %	11 352,15
Total		454 643,38

Cheltuieli de regie	12,5 %	56 830,42
Beneficiu de deviz	5 %	25 573,69
Total		537 047,49
TVA	20 %	107 409,50

Total deviz: **644 456,99**

Intocmit Gospodinov Iu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia interioara la gradinita din s
Tomai r-nul Leova

Investitor Primaria s.Tomai

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Camera nr.1				
		1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,30 25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,50	0,26
		Total	lei			1 604,12
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			45,23 43,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	21,50	0,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,50	0,76
		Total	lei			3 618,08
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			15,14 15,14
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	94,60	15,14
		Total	lei			72,65
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			20,81 20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
		Total	lei			124,87
		1.2. Tavan				
5	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			313,17 180,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	94,60	180,69
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	61,50	64,90
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	13,50	12,47
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	16,50	36,48
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,50	5,90
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,50	1,90
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	12,20	3,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,50	2,51
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,75	1,24
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,18	2,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	22,80	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,20	0,72
		Total	lei			31 316,98
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2			6,44 2,84

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			643,80
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			60,34 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,85	8,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,80	0,02
		<i>Total</i>	lei			6 034,38
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2			6,44 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			643,80
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			78,20 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,50	23,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			7 819,50
10	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m			41,87 28,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2670112202900	Baghete din polisteren	m	1,0500	12,20	12,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,55	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	295,00	0,30
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	42,20	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	6,55	0,05
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	26,50	0,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	21,50	0,04
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	26,50	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	21,50	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			3 391,61
11	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			546,81 103,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	94,60	103,11
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	435,00	443,70
		<i>Total</i>	lei			3 280,88
		1.3. Pereti				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			26,30 25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,50	0,26
		<i>Total</i>	lei			6 995,00
13	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de	m			51,32

1	2	3	4	5	6	7
		2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime				47,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,60	30,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,55	1,89
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	650,00	0,52
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	295,00	1,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	10,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	125,60	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,50	0,03
		Total	lei			1 180,27
14	CK18B	Montarea coltarilor din aluminiu	m			63,63
						49,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	94,60	49,19
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0020	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,55	0,22
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,50	13,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,55	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	295,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,20	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	6,55	0,10
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	26,50	0,16
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	21,50	0,09
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	26,50	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	21,50	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	29,50	0,18
		Total	lei			1 463,58
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,44
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Total	lei			1 088,03
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			143,61
						115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,65	26,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,80	1,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,25	0,29
		Total	lei			24 269,45
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			38,45
						18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,25	11,28
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		Total	lei			6 497,72
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			60,34
						52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,85	8,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,80	0,02
		Total	lei			10 198,09
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,44

1	2	3	4	5	6	7
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Total	lei			1 088,03
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			78,19 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,50	23,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			13 214,95
21	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2			82,76 80,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	94,60	80,41
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	36,40	1,82
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	22,50	0,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	32,20	0,03
		Total	lei			397,24
		2. Camera nr.2				
		2.1. Pereti				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			26,30 25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,50	0,26
		Total	lei			473,35
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,44 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Total	lei			115,88
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			143,61 115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,65	26,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,80	1,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,25	0,29
		Total	lei			2 584,92
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			38,45 18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,25	11,28
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		Total	lei			692,06
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			60,34 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,85	8,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,80	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 086,19
27	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			313,17 180,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	94,60	180,69
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	61,50	64,90
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	13,50	12,47
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	16,50	36,48
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,50	5,90
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,50	1,90
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	12,20	3,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,50	2,51
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,75	1,24
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,18	2,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	22,80	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,20	0,72
		<i>Total</i>	lei			2 192,17
28	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m			41,87 28,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2670112202900	Baghete din polisteren	m	1,0500	12,20	12,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,55	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	295,00	0,30
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	42,20	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	6,55	0,05
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	26,50	0,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	21,50	0,04
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	26,50	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	21,50	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			544,34
29	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			546,81 103,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	94,60	103,11
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	435,00	443,70
		<i>Total</i>	lei			546,81
30	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant(panouri din lemn)	m2			40,01 21,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	26,50	13,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	12,50	5,00
		<i>Total</i>	lei			720,14
31	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite (panouri din lemn)	m2			154,40 118,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	94,60	118,25
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	75,60	27,22
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	12,20	1,46
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	17,50	0,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,62
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	21,20	4,24
		<i>Total</i>	lei			2 779,11
		3. Camera nr.3, nr.4				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Demontari				
32	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			45,23 43,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	21,50	0,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,50	0,76
		Total	lei			452,26
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,30 25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,50	0,26
		Total	lei			841,50
34	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			15,14 15,14
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	94,60	15,14
		Total	lei			12,11
35	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			20,81 20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
		Total	lei			20,81
		3.2. Tavan				
36	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			313,17 180,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	94,60	180,69
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	61,50	64,90
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	13,50	12,47
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	16,50	36,48
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	2,50	5,90
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,50	1,90
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	12,20	3,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,50	2,51
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,75	1,24
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,18	2,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	22,80	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,20	0,72
		Total	lei			3 131,71
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2			6,44 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Total	lei			64,38
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			60,34 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,85	8,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,80	0,02
		Total	lei			603,44
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2			6,44

1	2	3	4	5	6	7
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Total	lei			64,38
40	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m			41,87
						28,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2670112202900	Baghete din polisteren	m	1,0500	12,20	12,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,55	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	295,00	0,30
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	42,20	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	6,55	0,05
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	26,50	0,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	21,50	0,04
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	26,50	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	21,50	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			544,34
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			78,20
						52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,50	23,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			781,95
42	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			546,81
						103,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	94,60	103,11
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	435,00	443,70
		Total	lei			546,81
		3.3. Pereti				
43	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			51,32
						47,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,60	30,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,55	1,89
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	650,00	0,52
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	295,00	1,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	10,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	125,60	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,50	0,03
		Total	lei			292,53
44	CK18B	Montarea coltarilor din aluminiu	m			63,63
						49,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	94,60	49,19
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0020	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,55	0,22
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,50	13,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,55	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	295,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,20	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	6,55	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	26,50	0,16
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	21,50	0,09
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	26,50	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	21,50	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	29,50	0,18
		Total	lei			362,71
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,44
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Total	lei			206,02
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			143,61
						115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,65	26,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,80	1,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,25	0,29
		Total	lei			4 595,39
47	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			38,45
						18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,25	11,28
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		Total	lei			1 230,34
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			60,34
						52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,85	8,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,80	0,02
		Total	lei			1 931,00
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,44
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Total	lei			206,02
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			78,20
						52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,50	23,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			2 502,24
51	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2			82,77
						80,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	94,60	80,41
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	36,40	1,82
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	22,50	0,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	32,20	0,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			66,22
		4. Camera nr.5				
		4.1. Demontari				
52	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			26,30 25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,50	0,26
		<i>Total</i>	lei			2 024,87
53	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			26,30 25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,50	0,26
		<i>Total</i>	lei			2 130,06
54	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			15,14 15,14
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	94,60	15,14
		<i>Total</i>	lei			48,44
55	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			45,23 43,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	21,50	0,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,50	0,76
		<i>Total</i>	lei			3 482,40
		4.2. Tavan				
56	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			313,17 180,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	94,60	180,69
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	61,50	64,90
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	13,50	12,47
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	16,50	36,48
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,50	5,90
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,50	1,90
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	12,20	3,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,50	2,51
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,75	1,24
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,18	2,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	22,80	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,20	0,72
		<i>Total</i>	lei			24 114,08
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2			6,44 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		<i>Total</i>	lei			495,74
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			60,34 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,85	8,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,80	0,02
		<i>Total</i>	lei			4 646,47
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2			6,44
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		<i>Total</i>	lei			495,74
60	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m			41,87
						28,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2670112202900	Baghete din polisteren	m	1,0500	12,20	12,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,55	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	295,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	42,20	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	6,55	0,05
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	26,50	0,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	21,50	0,04
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	26,50	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	21,50	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 633,01
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			78,19
						52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,50	23,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			6 021,01
62	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			546,82
						103,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	94,60	103,12
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	435,00	443,70
		<i>Total</i>	lei			2 187,26
		4.3. Pereti				
63	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			51,32
						47,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,60	30,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,55	1,89
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	650,00	0,52
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	295,00	1,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	10,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	125,60	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,50	0,03
		<i>Total</i>	lei			1 436,84
64	CK18B	Montarea coltarilor din aluminiu	m			63,63
						49,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	94,60	49,19
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	15,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,55	0,22
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,50	13,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,55	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	295,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,20	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	6,55	0,10
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	26,50	0,16
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	21,50	0,09
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	26,50	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	21,50	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	29,50	0,18
		Total	lei			1 781,72
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,44
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Total	lei			521,49
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			143,61
						115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,65	26,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,80	1,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,25	0,29
		Total	lei			11 632,10
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			38,45
						18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,25	11,28
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		Total	lei			3 114,29
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			60,34
						52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,85	8,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,80	0,02
		Total	lei			4 887,85
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,44
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Total	lei			521,49
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			78,20
						52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,50	23,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			6 333,80
71	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu	m2			82,75

1	2	3	4	5	6	7
		functionind cu apa calda				80,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	94,60	80,41
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	36,40	1,82
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	22,50	0,49
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	32,20	0,03
		Total	lei			264,81
		5. Camera nr.6				
		5.1. Demontari				
72	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			26,30
						25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,50	0,26
		Total	lei			473,35
73	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			26,30
						25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,50	0,26
		Total	lei			1 314,85
74	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			15,14
						15,14
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	94,60	15,14
		Total	lei			24,22
75	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			45,23
						43,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	21,50	0,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,50	0,76
		Total	lei			814,06
76	RpCU09A	Transporturi deseurilor cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg	t			89,87
						89,87
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	94,60	26,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	94,60	63,38
		Total	lei			215,69
		5.2. Tavan				
77	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			313,17
						180,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	94,60	180,69
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	61,50	64,90
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	13,50	12,47
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	16,50	36,48
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	2,50	5,90
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,50	1,90
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	12,20	3,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,50	2,51
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,75	1,24
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,18	2,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	22,80	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,20	0,72

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			5 637,07
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2			6,44
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Total	lei			115,88
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			60,34
						52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,85	8,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,80	0,02
		Total	lei			1 086,19
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2			6,44
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Total	lei			115,88
81	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m			41,87
						28,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2670112202900	Baghete din polisteren	m	1,0500	12,20	12,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,55	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	295,00	0,30
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	42,20	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	6,55	0,05
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	26,50	0,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	21,50	0,04
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	26,50	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	21,50	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			711,82
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2			6,44
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Total	lei			115,88
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			78,20
						52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,50	23,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			1 407,51
84	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			546,82
						103,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	94,60	103,12
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	435,00	443,70
		Total	lei			1 093,63

1	2	3	4	5	6	7
		5.3. Pereti				
85	CK18B	Montarea coltarilor din aluminiu	m			63,63 49,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	94,60	49,19
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,55	0,22
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,50	13,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,55	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	295,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,20	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	6,55	0,10
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	26,50	0,16
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	21,50	0,09
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	26,50	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	21,50	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	29,50	0,18
		Total	lei			699,96
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,44 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Total	lei			321,90
87	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			143,61 115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,65	26,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,80	1,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,25	0,29
		Total	lei			7 180,31
88	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			38,45 18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,25	11,28
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		Total	lei			1 922,40
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			60,34 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,85	8,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,80	0,02
		Total	lei			3 017,19
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,44 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Total	lei			321,90
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			78,20 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,50	23,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			3 909,75
92	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2			82,76
						80,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	94,60	80,41
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	36,40	1,82
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	22,50	0,49
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	32,20	0,03
		<i>Total</i>	lei			132,41
		6. Camera nr.8				
		6.1. Demontari				
93	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			26,30
						25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,50	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 656,71
94	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			26,30
						25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,50	0,26
		<i>Total</i>	lei			4 102,33
95	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			15,14
						15,14
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	94,60	15,14
		<i>Total</i>	lei			48,44
96	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			45,23
						43,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	21,50	0,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,50	0,77
		<i>Total</i>	lei			2 849,23
		6.2. Tavan				
97	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			313,17
						180,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	94,60	180,69
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	61,50	64,90
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	13,50	12,47
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	16,50	36,48
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,50	5,90
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,50	1,90
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	12,20	3,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,50	2,51
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,75	1,24
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,18	2,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	22,80	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,20	0,72

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			30 377,45
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2			6,44
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			624,49
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			60,34
						52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,85	8,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,80	0,02
		<i>Total</i>	lei			5 853,34
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2			6,44
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		<i>Total</i>	lei			624,49
101	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m			41,87
						28,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2670112202900	Baghete din polisteren	m	1,0500	12,20	12,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,55	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	295,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	42,20	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	6,55	0,05
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	26,50	0,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	21,50	0,04
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	26,50	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	21,50	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 805,41
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			78,19
						52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,50	23,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			7 584,91
103	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			546,81
						103,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	94,60	103,11
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	435,00	443,70
		<i>Total</i>	lei			4 921,33
		6.3. Pereti				
104	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			51,32
						47,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,60	30,27

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,55	1,89
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	650,00	0,52
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	295,00	1,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	10,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	125,60	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,50	0,03
		Total	lei			1 128,93
105	CK18B	Montarea coltarilor din aluminiu	m			63,63
						49,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	94,60	49,19
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,55	0,22
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,50	13,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,55	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	295,00	0,29
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	42,20	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	6,55	0,10
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	26,50	0,16
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	21,50	0,09
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	26,50	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	21,50	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	29,50	0,18
		Total	lei			1 399,93
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,44
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Total	lei			1 004,33
107	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			143,61
						115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,65	26,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,80	1,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,25	0,29
		Total	lei			22 402,57
108	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			38,45
						18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,25	11,28
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		Total	lei			5 997,89
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			60,34
						52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,85	8,28
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,80	0,02
		Total	lei			9 413,63
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,44
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 004,33
111	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			78,20 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,50	23,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			12 198,42
112	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2			82,75 80,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	94,60	80,41
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	36,40	1,82
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	22,50	0,49
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	32,20	0,03
		<i>Total</i>	lei			264,81

APROBAT:

Intocmit
Gospodinov Iu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.